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Resultados

Informacion del evento motoRRaid trainning day2 Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 14/11/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 41
Mejor tiempo del evento 01:37.978
Media del dia 01:51.462
Pilotos en grupo D 1
Mejor tiempo grupo D 00:00.000
Tiempo medio grupo D 00:00.000
Pilotos en grupo Open 4
Mejor tiempo grupo Open 01:48.192
Tiempo medio grupo Open 02:02.518
Pilotos en grupo B 16
Mejor tiempo grupo B 01:42.832
Tiempo medio grupo B 01:52.817
Pilotos en grupo C 3
Mejor tiempo grupo C 01:53.539
Tiempo medio grupo C 01:59.837
Pilotos en grupo A 17
Mejor tiempo grupo A 01:37.978
Tiempo medio grupo A 01:44.959




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Szkopekmarek A 01:37.978 | 01:37.978 | 00:00.000| 00:13.484 | 00:00.000 | 00:06.981 24
Ostrowskiwiktor A 01:40.116 | 00:02.138 | 00:02.138 | 00:11.345| 00:02.138 | 00:04.842| 46
Devonportlee A 01:40.739 [ 00:00.623 | 00:02.761] 00:10.722 | 00:02.761 | 00:04.219]| 40
Wielebskiartur A 01:40.800 [ 00:00.060 | 00:02.821] 00:10.662 | 00:02.821 | 00:04.159| 24
Bezulskimarceli A 01:41.031 | 00:00.231| 00:03.052] 00:10.431 | 00:03.052 | 00:03.928| 25
Pawelecmilan B 01:42.832 | 00:01.800 | 00:04.853 | 00:08.630| 00:00.000 [ 00:09.985] 27
Pawelecoleg B 01:43.068 | 00:00.236 | 00:05.090 | 00:08.393 | 00:00.236 | 00:09.748 | 32
Cracknelldale A 01:43.452 00:00.383 | 00:05.473 ] 00:08.010 | 00:05.473 | 00:01.507 | 34
Ramdhanietarran A 01:44.787 | 00:01.335] 00:06.809 | 00:06.674 | 00:06.809 | 00:00.171 33
Kubzdylstawomir A 01:45.783 [ 00:00.995| 00:07.804 | 00:05.679 | 00:07.804 | 00:00.823 31
Markowskisobiestaw | A 01:45.828 [ 00:00.045| 00:07.849 | 00:05.634 | 00:07.849 | 00:00.868 | 34
Grylickipiotr A 01:47.728 | 00:01.900 | 00:09.750| 00:03.733 | 00:09.750 | 00:02.769| 22
Sobczykpawet A 01:47.928 | 00:00.200 | 00:09.950| 00:03.533 | 00:09.950 | 00:02.969| 28
P157139 Open 01:48.192 [ 00:00.264 | 00:10.214 | 00:03.269 | 00:00.000 | 00:14.325 7
Kepinskimarcin B 01:48.862 | 00:00.669 | 00:10.883 | 00:02.600 | 00:06.030 | 00:03.955| 23
Brandenburaradostaw | A 01:48.953 [ 00:00.091 | 00:10.975| 00:02.508 | 00:10.975 | 00:03.994 11
P143174 Open 01:49.694 [ 00:00.740 | 00:11.715] 00:01.768 | 00:01.501 | 00:12.824 16
LewandowskiM B 01:49.959 [ 00:00.264 | 00:11.980| 00:01.503 | 00:07.127 | 00:02.858 16
Johanssonsaga B 01:50.525 [ 00:00.566 | 00:12.547| 00:00.936 | 00:07.693 [ 00:02.291 57
Karlfeagan A 01:50.891 [ 00:00.365| 00:12.912] 00:00.571 | 00:12.912 | 00:05.931 46
Luckiewiczmichat B 01:51.679 | 00:00.787 | 00:13.700| 00:00.216 | 00:08.847 | 00:01.138| 26
Wilkinsonneil B 01:52.184 | 00:00.504 | 00:14.205] 00:00.721 | 00:09.352 | 00:00.633 14
Gajewskipiotr B 01:52.540 [ 00:00.356 | 00:14.562| 00:01.078 | 00:09.708 | 00:00.276 8
Ziajkiewiczmateusz | A 01:53.407 | 00:00.866 | 00:15.428 | 00:01.944 | 00:15.428 | 00:08.447| 59
Fieldhousejodie B 01:53.432 00:00.025| 00:15.454] 00:01.970 | 00:10.600 | 00:00.615| 22
Woodtim C 01:53.539 | 00:00.106 | 00:15.561| 00:02.077 | 00:00.000 | 00:06.298 18
Klassonmarkus B 01:53.682 | 00:00.143 | 00:15.704 ] 00:02.220 | 00:10.850 | 00:00.865| 24
Kempsimon B 01:54.316 | 00:00.633 | 00:16.337 | 00:02.853 | 00:11.484 | 00:01.498 | 31
Wilkinsonrobert B 01:54.496 | 00:00.179| 00:16.517 | 00:03.033 | 00:11.664 | 00:01.678 18
Anderssonjohan B 01:54.816 | 00:00.320| 00:16.837 | 00:03.353 | 00:11.984 | 00:01.998| 35
Johanssonorjan C 01:54.870 | 00:00.054 | 00:16.892| 00:03.408 | 00:01.330 | 00:04.967| 69
DeG B 01:57.444 | 00:02.574 | 00:19.466| 00:05.982 | 00:14.612 | 00:04.627 13
P157145 Open 01:57.476 | 00:00.031 | 00:19.497| 00:06.013 | 00:09.283 | 00:05.042| 27
Jantoszakrobert B 02:00.837 | 00:03.360 | 00:22.858| 00:09.374 | 00:18.005 | 00:08.019| 28
Cajbackroy B 02:04.408 [ 00:03.571 | 00:26.430| 00:12.946 | 00:21.576 | 00:11.591 30
GorzkowskiP C 02:11.103 [ 00:06.694 | 00:33.124 | 00:19.640 | 00:17.563 | 00:11.265 19
P157156 Open 02:34.711 | 00:23.608 | 00:56.732 | 00:43.248 | 00:46.518 | 00:32.192 19
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